
PAGE 1 OF 6 0823 PH-8549

PEDESTAL MISTING FAN
1-800-295-5510
uline.com

π H-8549

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Housing Assembly 1 ----------- 07144

2 Pedestal Assembly 1 ----------- 03014

3 Base Assembly 1 ----------- 21153

4 Yoke 1 ----------- 07187

5 Hex Screw #14 x 3/4 16 ----------- 82480

6 Rubber Foot 5 ----------- 00317

7 1/2 NPT Barb Connector (1/4 to 3/8) 1 ----------- 07163

8 Filter 1 H-8549-FILTR 07161

9 On/Off Valve 1 H-8549-VA 07164

1

2

3

4

21

16

19

11
24

13
15

10

8

20

9

1817

14

6

5

22

23
12

157

25

25

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.



PAGE 2 OF 6 0823 PH-8549

PEDESTAL MISTING FAN
1-800-295-5510
uline.com

π H-8549

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

10 Barbed Hose Connector 1 ----------- 07162

11 Lock Washer 2 ----------- 00177

12 Misting Head Screw 2 ----------- 00014

13 41" Hose 1 ----------- 07176

14 Base Set Screw 1 ----------- 00055

15 Hose Clamp 2 ----------- 00750

16 Knob 2 H-8549-KNOBQ 01742

17 Clamp 1 ----------- 02040

18 Hex Screw #14 x 3/4" 1 ----------- 82480

19 Motor Assembly 1 ----------- 78000

20 1/2 NPT Adaptor 1 ----------- 07183

21 Yoke Set Screw 1 ----------- 82480

22 Misting Nozzle 3 H-8549-MNZZL 07250

23 Misting Head 1 ----------- 07158

24 Flat Washer 2 ----------- 74051



PAGE 3 OF 6 0823 PH-8549

800-295-5510
uline.mxVENTILADOR CON 

ROCÍO DE PEDESTAL

π H-8549

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Ensamble de la Cubierta 1 ----------- 07143

2 Pedestal 1 ----------- 03013

3 Base 1 ----------- 00620

4 Yugo 1 ----------- 07188

5 Tornillo Hexagonal #14 14 x 3/4 16 ----------- 82480

6 Pata de Caucho 5 ----------- 00317

7 Conector de Rosca NPT de 1/2 (1/4 a 3/8) 1 ----------- 07163

8 Filtro 1 ----------- 07161

9 Válvula Encendido/Apagado 1 ----------- 07164

1

2

3

4

21

16

19

11
24

13
15

10

8

20

9

1817

14

6

5

22

23
12

157

25

25



PAGE 4 OF 6 0823 PH-8549

800-295-5510
uline.mxVENTILADOR CON 

ROCÍO DE PEDESTAL

π H-8549

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

10 Conector de Rosca para Manguera 1 ----------- 07162

11 Rondana de Seguridad 2 ----------- 00177

12 Tornillo de la Cabeza de Rocío 2 ----------- 00014

13 Manguera de 41" 1 ----------- 07176

14 Tornillo para Fijación de Base 1 ----------- 00055

15 Abrazadera de la Manguera 2 ----------- 00750

16 Perilla 2 ----------- 01742

17 Abrazadera 1 ----------- 02040

18 Tornillo Hexagonal #14 14 x 3/4 1 ----------- 82480

19 Ensamble del Motor 1 ----------- 78000

20 Adaptador NPT de 1/2 1 ----------- 07183

21 Tornillo para Fijación del Yugo 1 ----------- 82480

22 Boquilla de Rocío 3 ----------- 07250

23 Cabeza de Rocío 1 ----------- 07158

24 Rondana Plana 2 ----------- 74051



PAGE 5 OF 6 0823 PH-8549

1-800-295-5510
uline.caVENTILATEUR 

BRUMISATEUR SUR PIED

π H-8549

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Boîtier 1 ----------- 07143

2 Pied 1 ----------- 03013

3 Base 1 ----------- 00620

4 Chape 1 ----------- 07188

5 Vis hexagonale nº 14 x 3/4 16 ----------- 82480

6 Patte en caoutchouc 5 ----------- 00317

7 1/2 raccord à crans NPT (1/4 à 3/8) 1 ----------- 07163

8 Filtre 1 ----------- 07161

9 Valve de marche/arrêt 1 ----------- 07164

1

2

3

4

21

16

19

11
24

13
15

10

8

20

9

1817

14

6

5

22

23
12

157

25

25



PAGE 6 OF 6 0823 PH-8549

1-800-295-5510
uline.caVENTILATEUR 

BRUMISATEUR SUR PIED

π H-8549

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

10 Raccord à crans pour tuyau 1 ----------- 07162

11 Rondelle de blocage 2 ----------- 00177

12 Vis de tête de brumisateur 2 ----------- 00014

13 Tuyau de 41 po 1 ----------- 07176

14 Vis de serrage de la base 1 ----------- 00055

15 Collier de serrage du tuyau 2 ----------- 00750

16 Bouton 2 ----------- 01742

17 Ferrure de fixation 1 ----------- 02040

18 Vis hexagonale nº 14 x 3/4 po 1 ----------- 82480

19 Ensemble du moteur 1 ----------- 78000

20 1/2 adaptateur NPT 1 ----------- 07183

21 Vis de serrage de la chape 1 ----------- 82480

22 Buse de brumisateur 3 ----------- 07250

23 Tête de brumisateur 1 ----------- 07158

24 Rondelle plate 2 ----------- 74051


